1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i përllogaritur për 

këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të Autoritetit/Entit Kontraktor (në rastin 

e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjeçare): 22.381.780  (Njëzet e dy milion e treqind e 

tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) Lekë pa T.V.SH , të vënë në dispozicion nga 

buxheti i Bashkisë Kuçovë sipas vendimit të Këshillit Bashkiak Kuçovë Nr 68 datë 23.12.2024 me 

objekt “Për Miratimin e Buxhetit Afatmesëm” 2025 - 2027, si dhe të konfirmuar nga Prefekti i 

Qarkut Berat me shkresën Nr 905/1 të datës 09.01.2025 .